График онлайн – консультаций
	Название предмета
	Количество часов
	Дата урока
	Время урока
	Название темы
	Название ресурса

	Элективный курс «Трудные вопросы правописания»,

11  класс
	2
	
	
	
	

	
	1
	22.04
	08.40-09.10
	Стили речи: разговорный, книжные.
	https://us04web.zoom.us/j/4203035623 

	
	1
	29.04
	08.40-09.10
	Основные виды тропов и стилистических фигур, их использование мастерами слова.
	https://us04web.zoom.us/j/4203035623 


